
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 7

GESTIONE E FORMAZIONE DEL PERSONALE, ORGANIZZAZIONE E METODO

DECRETO DIRIGENZIALE N. 29 del 2 novembre  2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO GESTIONE E FORMAZIONE DEL PERSONALE,
ORGANIZZAZIONE E METODO SETTORE AFFARI GENERALI DEL PERSONALE, RAPPORTI CON LE
ORGANIZZAZIONI SINDACALI, CONTENZIOSO - Collocamento in aspettativa sindacale non retribuita Sig. Lubrano
Ciro, dipendente regionale, matr. 15548 - dirigente sindacale CISAL.

IL DIRIGENTE

PREMESSO:

- che il CCNQ siglato il 7/8/98 ha regolamentato le modalità di utilizzo dei distacchi, aspettative e permessi,
nonché delle altre prerogative sindacali e successive modificazioni e integrazioni;

CONSIDERATO:

- che la specifica materia dei distacchi sindacali è trattata in particolare dagli artt. 5-6-7 della II parte del
predetto CCNQ;

LETTA:

- la nota n. 3183/06 del 24/10/2006 a firma del Segretario Confederale della CISAL con la quale la O.S. chie-
de, con procedura d’urgenza, ai sensi dell’art. 14-comma 4 - CCNQ del 7/8/98, l’aspettativa sindacale non retri-
buita a far data dal 2/11/06 e fino al 15/2/2007, del Sig. Lubrano Ciro, già dirigente sindacale e componente degli
organi direttivi statutari della CISAL, dipendente di ruolo di questa Amministrazione, in servizio c/o la Regio-
ne Campania - Giunta Regionale - Settore Formazione del Bilancio Pluriennale ed Annuale, cat. D2, matr.
15548;

VISTA:

- la delibera di G. R. n. 3466 del 3/6/2000 e n. 688 del 10/6/05;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal dirigente del Servizio Rapp. OO.SS., nonché dall’espressa dichia-
razione di regolarità resa dal dirigente

DECRETA

Per i motivi di cui alla premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti di:

- collocare in aspettativa sindacale non retribuita dal 2/11/2006 al 15/2/2007, con procedura d’urgenza, ai
sensi dell’art. 14, comma 4 del C.C.N.Q., il dipendente regionale Sig. Lubrano Ciro, cat. D2, matr. 15548, in
quanto dirigente sindacale e componente degli organi direttivi statutari della CISAL;

- inviare il presente Decreto, ad intervenuta esecutività, all’interessato, al Settore di appartenenza, al Setto-
re Stato Giuridico ed Inquadramento, al Settore Reclutamento, al Settore Organizzazione e Metodo, al Settore
Trattamento Economico, al Settore Previdenza e Quiescenza, alla Segreteria Generale CISAL, al Dipartimen-
to della Funzione Pubblica, alla Conferenza dei Presidenti delle Regioni, all’ARAN, al Settore “Attività Assi-
stenza alle Sedute di Giunta” - Servizio 04, nonché al Settore Registrazione Atti Monocratici - Archiviazione
Decreti Dirigenziali per il seguito di competenza e al Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.

2 novembre  2006
Oddati

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 52 DEL 20 NOVEMBRE 2006


